28 aolt 2023

Lundi 28/08/2023

Mardi 29/08/2023

Mercredi 30/08/2023

Jeudi 31/08/2023

Vendredi 01/09/2023

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-

19:30-

Welcome M1+ M2
RAYMOND Laurent
LAZZARINI Serge
AMPHI CHARVE MP "avec VP"
08:30-12:00

Présentation des Labos
ANGOT Thiermy
AMPHI CHARVE MP "awec VP"
08:30-12:00

Presentation of 6-credit courses
LA ZZARINI Serge
AMPHI CHARVE MP "awec WVP"
08:30-12:30

Preésentation des Labos
AMNGOT Thiemy
AMPHI CHARVE MP "awvec VP"
13:30-17:00

Presentation courses (4 ECTS) of
the M2-year
LAZZARINI Serge
AMPHI CHARVE MP "awec VP"
13:30-17:30

Présentation des instituts IPhU &
ISFIN
RAYMOND Laurent
LAZZARINI Serge
AMPHI CHARVE MP "awec VP"
08:30-17:30




